

# **BLR A/S**

**Skovgyden 46, 5450 Otterup**

**CVR-nr. 36 45 88 28**

## **Årsrapport**

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2017.

---

**Michael Amstrup**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BLR A/S Skovgyden 46 5450 Otterup
	CVR-nr.: 36 45 88 28
	Stiftet: 13. august 1970
	Hjemsted: Otterup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 46. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Michael Mardahl Amstrup Leo Ruhoff Bente Serina Ruhoff
<b>Direktion</b>	Leo Ruhoff
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Advokatforbindelse</b>	Lundgrens, Tuborg Havnevej 19, 2900 Hellerup
<b>Modervirksomhed</b>	Trubal A/S, CVR: 11 99 88 95

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje fast ejendom med henblik på udlejning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 997.120 mod 1.224.469 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37.555 mod 106.787 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Nettoomsætning	997.120	1.224.469
Andre eksterne omkostninger	-292.668	-266.558
<b>Bruttoresultat</b>	<b>704.452</b>	<b>957.911</b>
1 Personaleomkostninger	-650.000	-400.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-190.665	-171.655
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-136.213</b>	<b>386.256</b>
Andre finansielle indtægter	2.940	319
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.475	-26.445
<b>Resultat før skat</b>	<b>-154.748</b>	<b>360.130</b>
3 Skat af årets resultat	192.303	-253.343
<b>Årets resultat</b>	<b>37.555</b>	<b>106.787</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	37.555	106.787
<b>Disponeret i alt</b>	<b>37.555</b>	<b>106.787</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	<u>12.832.946</u>	<u>13.004.601</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.832.946</u>	<u>13.004.601</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.912.946</u></b>	<b><u>13.084.601</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>346.461</u>	<u>362.834</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>346.461</u>	<u>362.834</u>
	Likvide beholdninger	<u>466.016</u>	<u>267.704</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>812.477</u></b>	<b><u>630.538</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.725.423</u></b>	<b><u>13.715.139</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	576.000	576.000
7	Overført resultat	<u>5.855.391</u>	<u>5.817.935</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.431.391</u></b>	<b><u>6.393.935</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>2.374.028</u>	<u>2.573.393</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.374.028</u></b>	<b><u>2.573.393</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Prioritetsgæld	<u>985.467</u>	<u>1.423.510</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>985.467</u>	<u>1.423.510</u>
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.626.137	2.626.137
	Gæld til tilknyttede virksomheder	762.934	124.621
	Selskabsskat	7.062	0
	Anden gæld	<u>538.404</u>	<u>573.543</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.934.537</u>	<u>3.324.301</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.920.004</u></b>	<b><u>4.747.811</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.725.423</u></b>	<b><u>13.715.139</u></b>

## 8 Nærtstående parter

## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	650.000	400.000
	<b>650.000</b>	<b>400.000</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	21.475	26.445
	<b>21.475</b>	<b>26.445</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	7.062	124.621
Årets regulering af udskudt skat	-199.365	128.722
	<b>-192.303</b>	<b>253.343</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. oktober 2015	17.274.181	154.662
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>17.274.181</b>	<b>154.662</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	4.269.580	154.662
Årets afskrivninger	171.655	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016</b>	<b>4.441.235</b>	<b>154.662</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>12.832.946</b>	<b>0</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015	18.850.000	

## Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>576.000</u>	<u>576.000</u>
	<b><u>576.000</u></b>	<b><u>576.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	5.817.836	5.711.148
Årets overførte overskud eller underskud	<u>37.555</u>	<u>106.787</u>
	<b><u>5.855.391</u></b>	<b><u>5.817.935</u></b>
<b>8. Nærtstående parter</b>		
<b>Ejerforhold</b>		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
TRUBAL A/S, Skovgyden 46, 5450 Otterup		